
Zarząd Powiatu Nowotomyskiegc
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyś)
tel. (0.61) 44 26 700

UCHWAI,A  NR  DR/165/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  15 stycznia  2020  r.

w sprawie  zaliczenia  do kategorii  dróg  gminnych,  dotychczasowego  odcinka  drogi
nr  2759P  relacji  Piotry  -  Lewiczynek,  położony  na działkach  o nr  ewid.  75 i części

działki  nr  ewid.  88 obręb  0002  Piotry,  gm.  Miedzichowo

Na  podstawie  art. 32 ust 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym
(Dz.  U. z 2019  r. poz.  511,  1815,  z 2020  r. poz. 1571)  oraz  art. 7 ust. 2 ustawy  z dnia  21 marca
1985  r. o drogach  publicznych  (Dz.  U. z 2018  r., poz.  2068,  12, 317,1693  z 2019  r. poz.  698,
730,  1716,  1815,  z 2020  r. poz. 1495)

Zarząd  powiatu  uchwala,  co następuje:

% 1. Opiniuje pozytywnie propozycję zaliczenia dotychczasowego odcinka drogi
nr  2759P  relacji  Piotry  -  Lewiczynek,  położonego  na działkach  o m  ewid.  75 i części  działki
nr ewid.  88 obręb  0002  Piotry,  w gminie  Miedzichowo,  do kategońi  dróg  gminnych.

% 2. Nadarńe drodze, o której mowa w '83 1, kategońi drogi gminnej nastąpi z mocą od
dnia  1 stycznia  2021 r., kiedy  to droga  ta, zgodnie  z 8g 2 Uchwały  nr XIV/161/2019  Rady
Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  18 gnidnia  2019  r. w sprawie  pozbawienia  kategońi  drogi
powiatowej  odcinka  drogi  m 2759P  od lan  O,OOO do +0,925  na terenie  gminy  Miedzichowo
(tj.  działki  o nr ewid.  75 i części  działki  88 obręb  3015032.000  Piotry),  pozbawiona  zostanie
kategońi  drogi  powiatowej.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ESTAROSTA

Marcin  Brambor

Członkowie  Zarządu:

1.  Patryk  Kąkolewski

2.  Edwin  Pigla

3. Konrad  Drąg

jciech

F!ADCA WNY

u-2961



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  DR/165/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  15 stycznia  2020  r.

w sprawie  zaliczenia  do  kategorii  dróg  gminnych,  dotychczasowego  odcinka  drogi

nr  2759P  relacji  Piotry  -  Lewiczynek,  położony  na  dzialkach  o nr  ewid.  75 i części

działki  nr  ewid.  88 obręb  0002  Piotry,  gm.  Miedzichowo

Wójt  Gminy  Miedzichowo  pismem  z dnia  3 stycznia  2020  r. zwrócił  się  do Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  o  zaopiniowanie  propozycji  zaliczenia  do  kategońi  dróg  gminnych

dotychczasowego  odcinka  drogi  nr2759P  relacji  Piotry  -  Lewiczynek,  położonego  na

działkach  o nr  ewid.  75 i części  działki  nr  ewid.  88 obręb  0002  Piotry,  w  gminie  Miedzichowo.

Stosownie  do art. 7 ust. 2 ustawy  z drńa  21 marca  1985  r. o drogach  publicznych

(Dz.  U. z 2018  r., poz.  2068,  12,  317,  1693  z 2019  r. poz.  698,  730,  1716,  1815,  z 2020  r.

poz.  1495)  zaliczenie  do kategońi  dróg  gminnych  następuje  w drodze  uchwały  rady  gminy,

pozasięgnięciu  opinii  właściwego  zarządu  powiatu,  w  sprawie  tej  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego.

Zaliczenie  drogi  do kategońi  drogi  gminnej  stanowi  podstawę  do nadania  numeracji  przez

Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  zgodnie  z  cytowana  wyżej  ustawą  o drogach

publicznych.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  konieczne  iw  pełni  uzasadnione.

CESTAROSa
.i'

Marcin  Brambor


